48*
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thienste, vthen j march scall han giffue Henric Trudssen, oc giffue 
myne faltiig bero ij ortug malt. Item domino Henrico v korter 
leysk oc ij alne wew, ut deuotus pro me oret. Item Petro 
custodi ibidem i gryde, so gode som x eller xi /3, oc j faar et 
j lam eidem Petro, som Jes Klemetsøns arffuinge oc Gretæ Kle- 
mentz er schuldj megh. Item Hans Clausen myn frende een 
bijstock, och een ny sardugs trøy. Item Scolaribus j tønne øll, 
som Mas Oissen er meg plictiig. Item Marinæ Atzerssdolter 
myn thienesle qwinnæ meth hennes børn myt hallfif buss oc 
gård meth hummel garde oc hwes til ligger aff rette halt vpp 
oc nedher for henne lange thieneste oc mødæ, til then sønnder 
siidæ ligghendes, oc j koo oc j kaliff och so mange faar, som 
ygen ere, oc alt tet tymmer. Thette mit testamentum befaler 
ieg her Henrick Keldssen, Henrick Trudssen, Per Anderssen, 
Pouil Grydestøber, Hans Claussen, Per Schriuer y Melfar, ath 
lade tet vdkomme, som thee wille forsware for Gud. Dalum 
anno Domini millesimo quingentesimo 7mo fferia 3ia valde 
mane (sic).

Item Marine Atzerssdolter ij myne besle gryder.
Orig. paa Papir med paatrykt Segl i Geh.-Ark., Topograf. Saml., 

Middelfart Nr. 1.

3.
1516, 9. Juli. Indulgensbrev udstedt af Thomas, Cardinalis Strigoniensis, 
for Petrus Johannis Bang de Medelfardia, Klerk af Odense Stift (for

modentlig den senere Sognepræst i Middelfart, se foran S. 271—3).

Thomas miseratione divina Tit. Sancli Martini in Montibus 
Sacrosancte Romane Ecclesie presbiter Cardinalis Strigoniensis, 
Patriarcha Constantinopolitanus, ad Hungarie, Bohemie, Polonie, 
Datie, Norvegie et Svetie regna, necnon Prussiam, Russiam, 
Livoniam, Lithuaniam, Valachiam, Slesiam, Lusatiam, Moraviam, 
Transilvaniam, Sclavoniam, Dalmatiam, Croatiam et Moscoviam, 
omnesque et singulas regnorum et provinciarum predictorum 
civitates, insulas, terras atque loca illis subjecta et alia eis adja
centia apostolice sedis de latere legatus, Dilecto nobis in Christo 
Petro Jobannis x) didto Bang de Medelfardia, clerico Ottoniensis

J) Han hed altsaa ikke Peder Olufs en, som der siges i Gjessings 
Jubellærere III, 118; den Slægtforbindelse, der sammesteds grundes 
paa dette Patronymicum, er altsaa ogsaa urigtig.
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diocesis, salutem in domino sempiternam. Vite ac morum ho
nestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super 
quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos inducunt, 
ut te specialibus favoribus et gratiis prosequentes illa tibi favo
rabiliter concedamus, que tuis commoditatibus fore conspicimus 
opportuna ac votis tuis, illis presertim per que anime tue saluti 
consulere possis, et que ex devotionis fervore conspicimus pro
venire, nec non diem peregrinationis tue extremum prevenire 
valeas, favorabiliter annuamus. Hinc est, quod nos te premis- 
sorum meritorum tuorum intuitu gratioso favore prosequi volen
tes, leque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et inter
dicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et penis a jure 
vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quo- 
modolibet innodatus existis, ad effectum presentium dunlaxat 
consequendum harum serie absolventes et absolutum fore cen
sentes, ac omnia et singula beneficia ecclesiastica sine cura, que 
preterquam sub eodem tecto obtines, ac cum cura et sine cura 
que expeclas, necnon in quibus et ad que ius tibi quomodolibet 
competit, quecunque, quotcunque et qualiacunque sint, eorumque 
fructuum, reddituum et proventuum veros annuos valores presen- 
tibus pro expressis habentes, luis in hac parte supplicationibus 
inclinati, tecum, ut quecunque duo curata seu alias invicem in- 
compatibilia secularia, necnon duo alia dissimilia vel similia sim
plicia sub uno et eodem tecto unius et ejusdem ecclesie dum
taxat consistentia se invicem et cum dictis incompatibilibus 
beneficiis compacientia beneficia Ecclesiastica, etiam si alterum 
eorum cum cura, aut canonicatus et prehende, et tam illud quam 
incompatibilia secularia beneficia predicta, dignitates, personatus, 
administrationes vel officia in Cathedralibus etiam Metropolitanis 
vel collegiatis ecclesiis et dignitates ipse, in eisdem Cathedrali
bus etiam metropolitanis post ponteficales majores seu in colle
giatis ecclesiis hujusmodi principales aut due parochiales ecclesie 
vel earum perpetue vicarie aut talia mixtim fuerint, et ad digni
tates, personatus, administrationes vel officia hpjusmodi consveverint, 
qui per electionem assumi, eisque cura immineat animarum, si